TP-101-PIN Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
PIN
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN Aeroflex (MACOM Technology Solutions) tiekėjas Aeroflex (MACOM Technology Solutions) platintojas
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS TP-101-PIN
GAMINTOJAS Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
APIBŪDINIMAS BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Sudėtyje nėra švino / RoHS
GALIMAS KIEKIS 898 pcs
DUOMENŲ LAPAS
SERIJA -
GRĄŽINIMO NUOSTOLIS (MIN) -
FAZIŲ SKIRTUMAS -
PAKUOTĖ Bulk
PAKETAS / DĖŽUTĖ 6-FlatPack
KITI VARDAI 1465-1121
MONTAVIMO TIPAS Surface Mount
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Contains lead / RoHS non-compliant
ĮTERPIMO NUOSTOLIS (MAKS.) 0.5dB
VARŽA - NESUBALANSUOTAS / SUBALANSUOTAS 50 / 50 Ohm
DAŽNIŲ DIAPAZONAS 500kHz ~ 1.5GHz
IŠSAMUS APRAŠYMAS RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
Dalies numeris: TP-101-PIN
Gamintojas / Gamintojas: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Prekės aprašymas BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
Duomenų lapai:
RoHs statusas Sudėtyje nėra švino / RoHS
Akcijų būklė 898 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
TP-101-PIN specifikacijos
TP-101-PIN.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
TP-100C
Gamintojai:  MEAN WELL
apibūdinimas:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
Sandelyje:  1081 pcs
RFQ
TP-150D
Gamintojai:  MEAN WELL
apibūdinimas:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
Sandelyje:  1126 pcs
RFQ
TP-103-PIN
Gamintojai:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
apibūdinimas:  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
Sandelyje:  1119 pcs
RFQ
TP-150B
Gamintojai:  MEAN WELL
apibūdinimas:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
Sandelyje:  1120 pcs
RFQ
TP-150C
Gamintojai:  MEAN WELL
apibūdinimas:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
Sandelyje:  1107 pcs
RFQ
TP-150A
Gamintojai:  MEAN WELL
apibūdinimas:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
Sandelyje:  1009 pcs
RFQ
TP-201049-1
Gamintojai:  Amphenol Industrial
apibūdinimas:  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
Sandelyje:  651 pcs
RFQ
TP-201397
Gamintojai:  Amphenol Aerospace Operations
apibūdinimas:  REMOVAL TOOL
Sandelyje:  936 pcs
RFQ
TP-100B
Gamintojai:  MEAN WELL
apibūdinimas:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
Sandelyje:  1146 pcs
RFQ
TP-100A
Gamintojai:  MEAN WELL
apibūdinimas:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
Sandelyje:  1174 pcs
RFQ
TP-201046-1
Gamintojai:  Amphenol Industrial
apibūdinimas:  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
Sandelyje:  3047 pcs
RFQ
TP-100D
Gamintojai:  MEAN WELL
apibūdinimas:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
Sandelyje:  1248 pcs
RFQ